Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve shenim 2016 2015
P |Té ardhura nga aktiviteti i shirytézimit 29 7,356,657 513,620
p |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit n& proce| 30 0 b 0
p |Puna e kryer nga njésia ekonom ke dhe e kapitalizuar M 0
p |T& ardhura té tiera & shfrytézimit 32 948,650 627,438
p |LEnda e paré dhe materiale t& konsumueshme 23 -7,030,153 -502,527
1 Lénda e paré dhe materiale 16 konsumueshme 33.1 -6,648,325 -602,5627
. 2 Té tera shpenzime 33.2 -381,828
p |Shpenzime & personelit 34 441,126 -219,396
1 Paga dhe shpérblime 34.1 -378,000 -188.,000
2 Shpenzime te sigu'n'meve _shoqérore/shéndetsore (paragitur vegmas 242 63,126 -31.396
nga shpenzimet pér pensionet)
P |Zhvierésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
» [Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 -248,714 -99,265
p |Shpenzime té tiera shirytézimi_ (V1. Kontab. AQT te shitura) 37 -§45,849 427,954
P |Té ardhura té tjera 38 57,295 0
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrese (paraqil g 4 0
vecmas {6 ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupif) '
2 T6 ardhura nga investimet dhe hualé e tjera piesé e aktiveve afatgjala 282 0
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda qrupit) )
Intoresa & arkétueshém dhe té ardhura té tiera t& ngjashme (paragitur| g 3 57 295 0
vegmas t& ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit} ’ '
> Thvlergésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura s 44 0
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare 40 -575 -6,240
Shpenzime interesi dhe shpenzime 18 ngjashme (paragitur vecmas 40.1 575 §.240
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) ) !
2 Shpenzime {6 tjera financiare 40.2 0
» |Pjesa e fitimithumbijes nga pjesémarrjet 41 0
p |Fitimi/Humbija para tatimit 42 -203,815 114,324
p |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 11,940 42,797
1 Shpenzimi aktual | tatimit mbi fitimin 43.1 11,840 42 797
2 Shpenzimi i tatim fitimit t6 shtyré 43.2
3 Pjesa e tatim fifimit té pjesémarrjeve 43.3
p |Fitimi/lHumbja e vitit 44 -215,755 -1567,121
» |Fitimi/Humbja pér: 45
Pronardt e njgsisé ekonomike meme 45,1
Interesat jo-kontrolluese 452
Pasavra e té& Ardhurave Giithénérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
p- (Fitimi/Humbja e vitit 46 -215,755 157,121
T& ardhura t& fjera gjithepenshirése per vitin: 46.1
Diferencat (+/-) nga perkthimi i monedhds né veprimtan t& huaja 462
Diferencat (+/-) nga rivierésimi | akliveve afatgjata maternale 45.3
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i akivet financiare & mbajtura per shitje 46.4
Pjesa e té ardhurave gjithépérishirése nga pjesémarijet 46.5
p | Totali 116 ardhurave t& t&%épé shirése pér vitin 47 0 0
p | Totali i & ardhurave githepé Shirése per vitin 48 -215,755 -157,121
p |Totali i t& ardhurave/numbjeve gjithépérfshirése per: 49
Pronarét e njésisé ekonornike méme 49.1

Interesat jo-kontrofluese




